
Ogłoszenie nr 325078 - 2016 z dnia 2016-10-17 r.
Augustów: Budowa ulicy Marii Dąbrowskiej, ulicy Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w

Augustowie
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej

nie
Nazwa projektu lub programu
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak
Numer ogłoszenia: 301628-2016
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień
Publicznych: nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający
powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych
państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo
zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Miasto Augustów, krajowy numer identyfikacyjny
79067081700000, ul. ul. 3 Maja  60, 16300   Augustów, państwo Polska, woj. podlaskie, tel.
87 643 42 28, faks 87 643 42 11, e-mail Renata.Wojtuszko@urzad.augustow.pl
Adres strony internetowej (URL): http://um-augustow.pbip.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania
zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z
zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie
zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest
podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu
i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających
zawarł umowę):

file:///C:/Users/RenataW/AppData/Local/Temp/325078-2016-5.html

1 z 4 2016-10-17 15:08



SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:

Budowa ulicy Marii Dąbrowskiej, ulicy Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w Augustowie
Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):

OP.271.2.17.2016
II.2) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług
lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku
partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1/Roboty budowlano – montażowe, ulica Marii Dąbrowskiej - 196,00m a/kanalizacja
deszczowa: - kanał deszczowy z rur PP-b fi 300mmSN8 - 104,50m, - przykanaliki z rur
PVC fi 200mmSN8 - 26,00m, - kanał deszczowy z rur PP-b fi 300mmSN8 - 11,00m (ulica
Nowomiejska), b/roboty drogowe: - nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – warstwa
wiążąca z mieszanki typu AC16W 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 5cm - 1218,00m2 i
warstwa ścieralna z mieszanki typu AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 4cm -
1218,00m2, - nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – warstwa ścieralna z mieszanki
typu AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 6cm - 43,20m2 (ulica Nowomiejska), ulica
Elizy Orzeszkowej - 265,00m a/kanalizacja deszczowa: - kanał deszczowy z rur PP-b fi
600mmSN8 - 10,00m, - kanał deszczowy z rur PP-b fi 500mmSN8 - 149,00m, - kanał
deszczowy z rur PP-b fi 300mmSN8 - 116,00m, - przykanaliki z rur PVC fi 200mmSN8 -
23,60m, b/roboty drogowe: - nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – warstwa wiążąca
z mieszanki typu AC16W 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 5cm - 1687,00m2 i warstwa
ścieralna z mieszanki typu AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 4cm - 1687,00m2.
ulica Złota - 295,50m a/kanalizacja deszczowa: - kanał deszczowy z rur kanalizacyjnych
poliestrowych zbrojonych włóknem szklanym odlewnych odśrodkowo z wewnętrzną
warstwą czystej żywicy, wolnej od włókna szklanego, o grubości co najmniej 1,00mm o
średnicy 900mm SN10000 - 67,00m, - przykanaliki z rur PVC fi 300mmSN8 - 1,00m, -
przykanaliki z rur PVC fi 200mmSN8 - 52,50m, b/roboty energetyczne: - demontaż i
montaż słupa linii energetycznej napowietrznej nn typu P-10/ŻN - 1szt, c/roboty drogowe: -
nawierzchnia jezdni w przekroju ulicznym – warstwa wiążąca z mieszanki typu AC16W
50/70 dla KR1 o grubości warstwy 5cm - 2163,00m2 i warstwa ścieralna z mieszanki typu
AC11S 50/70 dla KR1 o grubości warstwy 4cm - 2163,00m2. 2/Obsługa geodezyjna:
-wytyczenie obiektu i urządzeń do wbudowania, -inwentaryzacja geodezyjna
powykonawcza - 2kpl, kopie map zasadniczych formatu A-1 - 2kpl zatwierdzone w
Ośrodku Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej Starostwa Augustowskiego,
3/Zagospodarowanie terenu budowy wraz z tymczasowymi obiektami budowlanymi
wykonawcy niezbędnymi do prowadzenia robót budowlano-montażowych, 4/Projekt
tymczasowej organizacji ruchu na okres realizacji robót budowlano – montażowych łącznie
z niezbędnymi uzgodnieniami i zatwierdzeniem przez organ zarządzający ruchem na
drogach powiatowych i drogach gminnych, 5/Plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
6/Plan zapewnienia jakości, 7/Harmonogram rzeczowo-finansowy, harmonogram płatności
zawierające terminy wykonania poszczególnych rodzajów robót budowlanych, ich wartości
finansowe i terminy płatności, 8/Prace zabezpieczające teren budowy z istniejącą
infrastrukturą zewnętrzną, przed ujemnymi skutkami prowadzonych robót podstawowych
zgodnie z przedstawionym zakresem rzeczowym wg. przedmiaru robót. Prace
koordynacyjne z administratorami istniejących i projektowanych urządzeń własnych,
obcych: drogi, place, urządzenia energetyczne, telekomunikacyjne, sanitarno –
wodociągowe, i właścicielami nieruchomości (PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok
Rejon Energetyczny Suwałki, Telekomunikacja Polska S.A. Obszar Pionu Sieci w

file:///C:/Users/RenataW/AppData/Local/Temp/325078-2016-5.html

2 z 4 2016-10-17 15:08



Suwałkach, Wodociągi, Kanalizacje Miejskie Sp. z o.o. w Augustowie, Powiatowy Zarząd
Dróg w Augustowie, Urząd Miejski w Augustowie). Szczegółowy zakres rzeczowy
poszczególnych robót budowlano - montażowych wymienionych w pkt 1 i 2 określają:
dokumentacja techniczna z przedmiarami robót, SIWZ, Specyfikacje Techniczne
Wykonania i Odbioru Robót. 9/Kompletna dokumentacja powykonawcza – 2egz.,
zawierająca między innymi: -protokoły z badań, prób i odbiorów technicznych, -wymagane
świadectwa dopuszczenia, gwarancje na urządzenia, wyposażenie, materiały, -inne
wymagane przepisami dokumenty (deklaracje zgodności, atesty, świadectwa), -dokumenty
niezbędne do uzyskania decyzji pozwolenia na użytkowanie (między innymi protokoły,
protokoły Państwowej Straży Pożarnej, Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie
II.5) Główny Kod CPV: 45230000-8
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

Przetarg nieograniczony
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
III.3) Informacje dodatkowe:
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13/09/2016
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT886539.94
Waluta pln

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej:
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej:
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie
Strabag Sp. z o.o. ,  ,  05-800 Pruszków ul. Parzniewska 10, ,  05-800 ,  Pruszków, 
kraj/woj. mazowieckie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie
Skrót literowy nazwy państwa:

file:///C:/Users/RenataW/AppData/Local/Temp/325078-2016-5.html

3 z 4 2016-10-17 15:08



Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
Skrót literowy nazwy państwa:

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1090444,13
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1090444,13
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1186112,21
Waluta: pln
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom Tak
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona
podwykonawcy lub podwykonawcom: 385560.06 pln
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

file:///C:/Users/RenataW/AppData/Local/Temp/325078-2016-5.html

4 z 4 2016-10-17 15:08


